LINHA BONITA EM CBUQ, COM ÁREA DE 23.457 M², INCLUINDO 
OS SERVIÇOS PRELIMINARES, TERRAPLENAGEM, DRENAGEM, 
BASE E SUB-BASE, REVESTIMENTO, MEIO-FIO E SARJETA, 
SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, ENSAIOS TECNOLÓGICOS E PLACA 
DE COMUNICAÇÃO VISUAL, EM ATENDIMENTO AO SAM 
54/PARANACIDADE/SEAB 
Valor: R$ 4.601.241,03 (Quatro Milhões, Seiscentos e Um Mil, 
Duzentos e Quarenta e Um Reais e Três Centavos) 
Abertura das propostas: 13:30 horas do dia 30/01/2026 
Local: Secretaria Municipal de Logistica e Contratações na 
Prefeitura Municipal de Capanema, Av. Gov. Pedro Viriato 
Parigot de Souza, 1080– Capanema – Paraná – Centro 
Demais informações poderão ser obtidas no endereço acima